
   ZARZĄDZENIE Nr 574/2015 

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA   

z dnia  30 czerwca 2015 r. 

 

w sprawie:   wycofania  biletów okresowych w  wersji  papierowej  i  ustalenia  zasad  

                      ich zwrotów. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt  7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym(t. j .Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust.1 pkt 11 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010r o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. Z 2011r Nr 5 poz.13 z póź. zm.), §2 uchwały Nr 

104/2015  Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 marca 2015r  w sprawie wprowadzenia zmian  do 

uchwały  758/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 czerwca 2014r w sprawie ustalenia cen 

urzędowych za usługi przewozowe a autobusach  komunikacji  miejskiej w Radomiu, zarządzam co 

następuje: 

§1 

 

1. Z dniem 1 lipca 2015r wycofuje się  ze sprzedaży papierowe  bilety okresowe ( miesięczne  

oraz 15-, 30-, 90-, 150- dniowe) 

2. Bilety okresowe  papierowe zakupione do dnia 30. czerwca .2015r , których okres ważności 

kończy się po  1 lipca 2015r ważne są do  końca terminu ważności  tych biletów. 

 

§2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji.  

§3 

 

         Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  01 lipca 2015r  

 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 

 


